
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 5 - data 29 gennaio 2019       

 

         

                  IL DIRETTORE 

 
- Ravvisata la necessità di sostituire la fotocopiatrice dell’ufficio Ragioneria; 

 

- Considerato che ad oggi è disponibile la convenzione CONSIP alla quale aderire; 

 

 

DETERMINA 

 

 

- di aderire alla convenzione CONSIP  “Apparecchiature Multifunzione 28- noleggio- 

lotto 2”, per la durata di 3 anni e per il corrispettivo stimato di €1.898,76 oltre IVA; 

 

- di nominare se stessa quale Responsabile del Procedimento anche ai fini    

dell’acquisizione lo SMART CIG tramite il SIMOG dell’ANAC; 

 

-  di approvare le condizioni generali della convenzione; 

 

-  di imputare la spesa nel conto CP.01.03.0002 Noleggi. 

 

 

 

 

                IL DIRETTORE 

            Dott.ssa Alessandra ROSA 

 


